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قیمت کودک بدون تخت (هرنفر) قیمت 1 تخته (هرنفر) قیمت 2 تخته (هرنفر) توضیحات نام هتل

تومان 6,660,000  تومان 10,020,000  تومان 8,340,000 
هتل آذین چابھار * 3

BB

تومان 6,760,000  تومان 10,240,000  تومان 8,500,000 
هتل آلاله چابھار * 3

BB

تومان 6,760,000  تومان 10,540,000  تومان 8,650,000 
ferdos hotel * 4

BB

تومان 6,760,000  تومان 10,564,000  تومان 8,650,000 
shohaz hotel * 3

BB

تومان 6,760,000  تومان 12,540,000  تومان 9,650,000 
هتل شاهان چابھار * 4

BB

تومان 6,760,000  تومان 12,740,000  تومان 9,750,000 
هتل لیپار چابھار * 4

BB

خدمات :

در گذر زمان، سفر و گردشگری به یکی از علایق محبوب انسان ھا تبدیل شده است. کشف مناطق جدید، آشنایی با
فرھنگ ھا و سنت ھای مختلف، و استراحت از روزمرگی شلوغ و خستگی آور روزانه، از جمله دلایلی ھستند که ما را
به سفرھای ھیجان انگیز و بی نظیر می کشانند. در این میان، شھرھای کوچک و جاذبه ھای مختصر نیز می توانند با
شگفتی آوری ھای طبیعی و تاریخی خود، ما را به خود جلب کنند.

یکی از جواھرھای مخفی و زیبای جنوب شرقی ایران، شھر باستانی چابھار است. واقع در استان سیستان و
بلوچستان، این شھر با آثار تاریخی، فرھنگ بومی و جاذبه ھای طبیعی منحصربه فرد، به گونه ای است که ھر ساله
گردشگرانی از سراسر کشور و جھان را به خود جذب می کند. به منظور آشنایی بیشتر با این گوھر نھان، تور چابھار
اقتصادی ویژه دوشب و سه روز راھی به دنیایی از شگفتی ھا و کاوش ھای مستمری می شود که در این مقاله، با
جزئیات برنامه ھا و جاذبه ھای این تور آشنا خواھیم شد. با ما ھمراه باشید تا به سفری فراموش نشدنی به دنبال
زیبایی ھا و رمزھای شھر باستانی چابھار برویم.

جاذبه ھای چابهار

چابھار، یکی از جذاب ترین شھرھای استان سیستان و بلوچستان در جنوب شرق ایران است که به عنوان یکی از
مقاصد گردشگری ویژه در منطقه شناخته می شود. این شھر دارای تاریخچه بسیار قدیمی است که با گذشت زمان به
یک شھر باستانی تبدیل شده است. یکی از جاذبه ھای برجسته چابھار، میدان شھدا است که محل تجمع و تفریح
مردم محلی و گردشگران است. این میدان به ویژه در ساعات شب، به یک صحنه ی رنگارنگ از مردم محلی تبدیل
می شود که در کنار ھم عرضه کنندگان محلی، محصولات و صنایع دستی خود را به نمایش می گذارند.

علاوه بر میدان شھدا، چابھار به بناھای تاریخی متعددی نیز مھم است. از این جمله می توان به مسجد جامع چابھار
اشاره کرد که با عمارت ھای زیبا و طراحی باستانی، جلب توجه ھر بازدیدکننده ای را به خود اختصاص می دھد. علاوه
بر مسجد جامع، قلعه کلات، که قدمت آن به قرن ھفتم می رسد، از دیگر جاذبه ھای باستانی چابھار است که
برخوردھای فرھنگی و تاریخی را به تصویر می کشد. ھمچنین، بازدید از موزه بوم شناسی این شھر، فرصت مناسبی
است تا با فرھنگ و آداب و رسوم مردم بومی این ناحیه آشنا شوید و سوغاتی ھای خاص و منحصربه فرد این شھر را
به عنوان یادگاری به خانه ببرید.

برنامه پیشنهادی تور چابهار 2 شب و 3 روز
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تور چابھار اقتصادی ویژه دوشب و سه روز، برنامه ای بی نظیر برای کاوش جاذبه ھای طبیعی این منطقه فراھم می 
کند. اولین روز از تور با بازدید از میدان شھدا و خرید از بازار محلی آغاز می شود. مردم محلی با مھربانی خود، شما را به
دیدن و خرید از غرفه ھا و فروشگاه ھای محلی دعوت می کنند که محصولات دست ساز آن ھا از جمله قالی ھای
بافته شده، محصولات چرمی، صنایع دستی و عطرھای محلی را شامل می شوند.

در روز دوم، پس از صبحانه، بازدید از مسجد جامع و موزه بوم شناسی در برنامه قرار دارد. مراجعه به این مکان ھا
فرصت مناسبی را برای آشنایی با فرھنگ و سنت ھای محلی فراھم می کند و اطلاعات غنی از تاریخ و فرھنگ این
منطقه را ارائه می دھد. پس از ناھار، سفری به قلعه کلات صورت می گیرد که با چشم اندازھای طبیعی خیره کننده،
به یادگاری ھای زیبا از چابھار می افزاید.

در روز سوم، سفری به منطقه ی ساحلی چابھار برگزار می شود. در این ساحل زیبا و آرام، می توانید در آب ھای آبی و
صاف اقیانوس ھند آب نما کنید و لحظاتی شاد و سرگرم کننده را به سپری کنید. ھمچنین، امکان تجربه ی ورزش ھای
آبی مثل شنا و اسکوبا دیده شده و در کنار ساحل اقدام به تماشای غروب آفتاب کنید که یک چشم انداز خیره کننده را
در اختیار شما قرار می دھد.

در نھایت، تور چابھار اقتصادی ویژه دوشب و سه روز تجربه ی بی نظیری را برای گردشگران فراھم می آورد که با
معماری باستانی، فرھنگ محلی، جاذبه ھای طبیعی و شناخت نزدیک تر از حیات وحش این منطقه، خاطراتی به
یادماندنی را به ھمراه دارد. این تور ایده آل برای افرادی است که علاقه مند به سفرھای فرھنگی و طبیعت گردی
ھستند و به دنبال تجربه ای خاص و متفاوت در ارتباط با فرھنگ و تاریخ این منطقه ھستند.


